GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES DA PROVA ESCRITA OBJETIVA

O Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos - NUCEPE, no uso de suas atribuições legais, torna público o

resultado dos recursos impetrados contra questões da Prova Escrita Objetiva do PROCESSO SELETIVO

SEDUC/PI 2025 - EDITAL SEDUC GSE Nº 40/2025 – RETIFICADO III. As questões retificadas dos Gabaritos

Preliminares são as relacionadas abaixo, conforme pareceres emitidos pelas bancas e disponíveis no site do

NUCEPE, no endereço eletrônico: https://nucepe.uespi.br/seduc2025.php a partir do dia 22/10/2025.

FUNÇÃO QUESTÃO RESULTADO

1 - PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

09 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

2 - PROFESSOR DE MATEMÁTICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

33 ANULADA

3 - PROFESSOR DE LÍNGUA INGLESA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

4 - PROFESSOR DE LÍNGUA ESPANHOLA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

5 - PROFESSOR DE QUÍMICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

28 ANULADA

https://nucepe.uespi.br/seduc2025.php

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

6 - PROFESSOR DE FÍSICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

32 ANULADA

7 - PROFESSOR DE BIOLOGIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

30 ANULADA

32 ANULADA

38 ANULADA

39 ANULADA

8 - PROFESSOR DE HISTÓRIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

9 - PROFESSOR DE GEOGRAFIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

36 ANULADA

10 - PROFESSOR DE FILOSOFIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

11 - PROFESSOR DE SOCIOLOGIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

12 - PROFESSOR DE INFORMÁTICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

13 - PROFESSOR DE POLIVALÊNCIA

09 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

24 ANULADA

39 ANULADA

40 ANULADA

14 - PROFESSOR DE ARTE

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

15 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

30 ANULADA

37 ANULADA

40 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

16 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

AGROPECUÁRIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

21 ANULADA

18 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

AGRICULTURA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

19 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

PESCA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

20 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ALIMENTOS COM ÊNFASE EM LATICÍNIOS

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

22 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

CONTROLE AMBIENTAL

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

40 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

23 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ANÁLISES CLÍNICAS

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

27 ANULADA

24 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

22 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

25 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ENFERMAGEM

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

23 ANULADA

28 ANULADA

26 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

FARMÁCIA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

24 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

27 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

NUTRIÇÃO E DIETÉTICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

28 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

SAÚDE BUCAL

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

29 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

PROGRAMAÇÃO DE JOGOS DIGITAIS

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

37 ALTERAÇÃO PARA LETRA “A”

38 ANULADA

30 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

25 ANULADA

35 ANULADA

31 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ELETROTÉCNICA COM ÊNFASE EM

ELETROMECÂNICA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

32 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ELETROTÉCNICA COM ÊNFASE EM HIDROGÊNIO

VERDE

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

33 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ENERGIA RENOVÁVEL

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

34 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

SEGURANÇA DO TRABALHO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

32 ANULADA

35 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

EDIFICAÇÕES

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

26 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

36 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

37 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

MINERAÇÃO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

28 ANULADA

34 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

38 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ADMINISTRAÇÃO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

26 ANULADA

39 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

MARKETING DIGITAL

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

22 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

35 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

40 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

40 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

ARTESANATO COM ÊNFASE EM

EMPREENDEDORISMO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

22 ALTERAÇÃO PARA LETRA “A”

32 ALTERAÇÃO PARA LETRA “A”

41 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

GUIA DE TURISMO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

42 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

SERVIÇOS DE RESTAURANTE E BAR

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

43 - PROFESSOR PARA O CURSO  TÉCNICO EM

MODELAGEM DO VESTUÁRIO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

44 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

PRODUÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

45 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

CANTO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

21 ANULADA

31 ANULADA

46 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

INSTRUMENTO MUSICAL

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

47 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

TEATRO

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

48 - PROFESSOR PARA O CURSO TÉCNICO EM

DANÇA

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

39 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

49 - ADMINISTRADOR

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

50 - DIREITO

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

51 - CONTADOR

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

34 ANULADA

52 - ANALISTA DE DADOS

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

53 - PSICÓLOGO (EQUIPE MULTIPROFISSIONAL)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

54 - ASSISTENTE SOCIAL (MULTIPROFISSIONAL)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

38 ANULADA

55 - PSICOPEDAGOGO (EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

56 - FONOAUDIÓLOGO (EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

39 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

57 - NUTRICIONISTA (EQUIPE

MULTIPROFISSIONAL)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

24 ALTERAÇÃO PARA LETRA “D”

33 ANULADA

34 ANULADA

58 - BIBLIOTECÁRIO

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

59 - PSICOPEDAGOGO (ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

60 - NUTRICIONISTA  (ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

28 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

33 ALTERAÇÃO PARA LETRA “A”

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

61 - FONOAUDIÓLOGO (ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

62 - FISIOTERAPEUTA (ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

63 - TERAPEUTA OCUPACIONAL

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

64 - MUSICOTERAPEUTA

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

65 - MUSICOGRAFISTA BRAILLE

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

66 - PSICOMOTRICISTA

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

35 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

67 - INTÉRPRETE DE LIBRAS (Nível Superior)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

25 ANULADA

68 - INSTRUTOR DE LIBRAS (Nível Superior)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

40 ALTERAÇÃO PARA LETRA “D”

69 - ASSISTENTE SOCIAL (ATENDIMENTO

ESPECIALIZADO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

70 - PSICÓLOGO (ATENDIMENTO ESPECIALIZADO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

40 ANULADA

71 - PROFESSOR DE AEE

07 ANULADA

08 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

36 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

72 - ENGENHEIRO CIVIL

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

24 ANULADA

73 - ENGENHEIRO ELETRICISTA

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

37 ALTERAÇÃO PARA LETRA “E”

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

74 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

25 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

75 - ENGENHEIRO AGRIMENSOR

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

27 ANULADA

40 ANULADA

76 - TÉCNICO AMBIENTAL

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

21 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

26 ANULADA

27 ANULADA

29 ALTERAÇÃO PARA LETRA “B”

34 ANULADA

38 ANULADA

39 ALTERAÇÃO PARA LETRA “E”

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

77 - ARQUITETO

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

29 ALTERAÇÃO PARA LETRA “A”

30 ANULADA

33 ALTERAÇÃO PARA LETRA “C”

78 - PROFISSIONAL DE APOIO

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

79 - INTÉRPRETE DE LIBRAS(NÍVEL MÉDIO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

80 - INSTRUTOR DE LIBRAS (NÍVEL MÉDIO)

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI

NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS – NUCEPE

Rua João Cabral, 2231  – Pirajá – 64.002-150 – Teresina – PI
Fones: (086) 3213  7524  –  3213  7441  – 3213  7887

Nucepe: (086) 3213 7985  – 3213 7564

Web:  nucepe@uespi.br

81 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO CADISTA

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

82 - TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM

ELETROTÉCNICA

01 ANULADA

02 ANULADA

09 ANULADA

14 ANULADA

17 ANULADA

19 ANULADA

Teresina (PI), 22 de outubro de 2025.